Universidade Federal de Ouro Preto
Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão

Resolução CEPE N.° 180

Ementa: _Homologa resultado do Concurso Pbl 1 c de

Provas e Títulos de que trata o Edital n 9  25/89 -

UFOP, real izado para o cargo de Professor Auxi 1 iar,

Nível 1, da Carreira do Magistrio Superior da Uni

versidade Federal de Ouro Preto.

.

O CONSEM DE ENSINO, PESJ lISA E E(D1flNÃ'I DA llJ\llVURSOD,D[ FE

DERA DE OW PRETO, no uso de suas atribuiçes legais,

Considerando o parecer da Comisso Examinadora do referido

concurso,

considerando que tal parecer foi devidamente aprovado 	pelo

Conselho Departamental da Escola de Farmácia, em 04 de dezembro de 1989;

considerando, finalmente, a documentação constante do proces

so UFOP n 2  003026/89-93,

R ES O - V E

.

,,rt. 19  HD 	IJXAWR o resultado final do Concurso Pbl 1 c de

Provas e Títulos de que trata o Edital n 2  25/89-UFOP, realizado para o car

go de Professor Auxiliar, Nivel 1, da Carreira do Magisterio Superior,areas

de Economia e Administração e de Supervisão da Produção, em que, pela or-

dem de classificação, foram aprovados os candidatos SUE YJNLA PRATA CROS,

JOSÉ flJR'D1S PINTO ÁLVARES, D.JAOR CtESJR 110 DE ~0 e ERAUO O0IRDU REIS.

Art. r O Concurso Pbl ico de Provas e TÍtulos de que trata

a presente Resolução tera validade de 2 (dois) anos, contados da publicação

desta no Diário Oficial da União.
Ouro Preto, 14 de dezembro de 1989

NO F. CU

AES DE OUVEIRA
PRESIDENTE